
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
«06 » февраля 2018 г. № 96 
 
 
О внесении изменений в постановление от 
26.09.2017 года № 618 «Об утверждении 
Административногорегламента осуществления 
муниципального жилищного контроля на 
территорииКостомукшского городского округа» 

 
 
В соответствии с частью 2.1 статьи 20 Жилищного  кодекса Российской Федерации, 

пунктом 1 статьи 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью 
приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативно-правового 
акта,администрация Костомукшского городского округа 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление от 26.09.2017 года № 618 «Об утверждении 

Административного регламента осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории Костомукшского городского округа» (далее - 
Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:  
   «2.Назначить органом, уполномоченным на осуществление мероприятий 
поосуществлению муниципального жилищного контроля администрацию  Костомукшского 
городского округа». 
  Место нахождения органа: Республика Карелия, г. Костомукша, ул. Строителей, д. 5, 
каб.115; 
  Почтовый адрес: 186930, г.Костомукша, ул.Строителей, д.5. Тел. (881459) 5-10-10; 
  График работы органа муниципального жилищного  контроля:   

Понедельник с 8.30 до 18.00,вторник - пятница  с 8.30 ч. до 17.00 ч. 
Перерыв на обед с 12.30 ч. до 14.00 ч., выходной: суббота, воскресенье. 
Электронный адрес для направления в орган электронных обращений по вопросам 

исполнения муниципальной функции:  adm-kos@msu.kostomuksha-rk.ru». 
1.2. Пункт 1.3 Приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции: 

«1.3.Муниципальный жилищный контроль (далее - муниципальная функция) 
исполняется Администраций Костомукшского городского округа в лице специалиста 
управления городского коммунального хозяйства и строительства». 

 
 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации С.Н. Новгородова.  

 
 
 
Глава Костомукшского городского округа          А. В. Бендикова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело,  УГКХиС, УД, СМИ 
Лидич О. А.+79116608509 


